ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2025	                                              с.Чаинск                                                     № 151

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
В Административном регламенте:
1.1. пункт 2.5 исключить;
1.2. абзац первый пункта 2.10 изложить в редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги в Уполномоченном органе или многофункциональном центре, в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр, составляет не более 15 минут.»;
1.3. пункт 2.11 изложить в редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе или многофункциональном центре, в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр, составляет не более 15 минут.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Чаинского сельского поселения                                                                В.Н. Аникин